
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 26. 4. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

 

V pátek 26. dubna od 17.00 hodin se bude konat u rybníčka v Drontlíku  

PÁLENÍ ČARODĚJNIC.  
Připravena bude vatra a opékání špekáčků, soutěže pro děti, tombola,  

ohnivá show a další. Hasiči a další pořadatelé se na vás těší! 

 

 

 

Společnost Dřevo Habrovany vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké  

s JARNÍ SLEVOU a dopravou ZDARMA až k vám domů.  

Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané metrovky. 

Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo na www.drevohabrovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

● ČERPACÍ STANICE KARLOIL – KOCOUROVEC příjme posilu na odpolední směny čtvrtek až 

neděle od 1. května do konce 9/2024. Práce je vhodná pro studenty nebo na přivýdělek. 

● HOTEL SOLITAIRE – KOCOUROVEC  hledá na HPP nebo jako brigádu od 1. května 2024 

zaměstnance na úklid a pomocné práce. Hodinová mzda u obou nabídek je 140,- Kč. 

Pro více informací volejte na tel. číslo: 733 125 520. 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 

http://www.drevohabrovany.cz/

